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Calendário das Provas especialmente adequadas destinadas a avaliar a
capacidade dos maiores de 23 anos, para a frequência dos Cursos

Técnicos Superiores Profissionais ministrados na ESGT

Prova

Economia

Geografia

História

Matemática

Português

Informática

Tipo de Prova
Escrita
Oral
Escrita
Oral
Escrita
Oral
Escrita
Oral
Escrita
Oral
Escrita
Oral

Data

09/10

Hora
09hOO
16h30
09hOO
17h30
09hOO
12HOO
09hOO
16hOO
09hOO
16hOO
09hOO
16hOO

Sala
B253
B266
B253
B266
B253
B253
B253
B253
B253
B264
B253
B265

Prova

Entrevista

Data

09/10

Hora

14hOO

Sala

Sala dos Conselhos

Data: ESGT, 0c,l i o l
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